



Ława. IGA zaprasza na „Urodziny u rodziny”. Dlaczego warto zagłosować właśnie na nich?

data aktualizacji: 2019.12.12



„Urodziny u rodziny” - to tytuł spektaklu planowanego przez Ławską Grupę Aktorską (IGA), który jej członkowie chcieliby zrealizować z pomocą środków dostępnych w ramach Ławskiego Budżetu Obywatelskiego 2020.

Koszt realizacji spektaklu „Urodziny u rodziny” został oszacowany na 25 000 zł. To środki, z których wnioskodawcy chcieliby sfinansować wynagrodzenie reżysera, promocję, scenografię, obsługę techniczną, rekwizyty i charakteryzację. Pomysłodawcą projektu jest IGA - Ławska Grupa Aktorska. Projekt przeszedł pomyślnie weryfikację, więc zostanie dopuszczony do głosowania w dniach 19-20 grudnia.

Dlaczego warto, by mieszkańcy Ławy wsparli właśnie ten pomysł? O to pytamy aktorów - członków grupy.

- Bo zapewnimy im dobrą zabawę, chwilę rozrywki, śmiechu i relaksu! Damy

możliwość oderwania się od problemów i życia codziennego. Pasjonujemy się teatrem i chcielibyśmy się tym podzielić i zachęcić mieszkańców do pokochania teatru - odpowiadają członkowie IGA. - Spektakl będzie bezpłatny, więc dostępny dla wszystkich zainteresowanych. Naszym celem jest popularyzowanie sztuki teatru, inspirowanie odbiorców, dostarczanie emocji, radości. Pieniądze z projektu nie będą przeznaczone na wynagrodzenia dla aktorów! Naszą zapłatą będzie satysfakcja oraz możliwość zaprezentowania naszego autorskiego spektaklu szerszej publiczności!

A co jest takiego szczególnego w ich spektaklu?

- My! Jesteśmy kreatywni, optymistyczni, naładowani pozytywną energią, a także otwarci na świat i ludzi. Lubimy zaskakiwać i bawić publikę. Jesteśmy obietnicą dobrej zabawy i świetnie spędzonego czasu. Różnimy się wiekiem, każdy z nas ma swoje życie zawodowe i prywatne, problemy i smutki, ale - wychodząc na scenę - o tym zapominamy i cieszymy się życiem! Chcielibyśmy dać naszym ilawiakom też taką możliwość. Mamy głowy pełne pomysłów, więc jeśli uda nam się zrealizować pierwszy spektakl, to wierzymy, że będą też kolejne. Wszystkim, którzy na nas zagłosują, obiecujemy darmowe autografy i dożywotnie darmowe członkostwo w naszym fanklubie!

Innych aktywnych mieszkańców, którzy również zgłosili swoje propozycje do Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2020, także zapraszamy na nasze internetowe łamy. Jeśli chcecie spróbować przekonać Czytelników portalu, by to właśnie Wasz projekt wsparli, głosując, skontaktujcie się z nami! E-mail: kontakt@infoilawa.pl; tel. 500 530 427. Nie zwlekajcie! Ostatnia taka publikacja może ukazać się 18 grudnia - w przeddzień głosowania.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59629-ilawa-iga-zaprasza-na-urodziny-u-rodziny-dlaczego-warto-zaglosowac-wlasnie-na-nich>